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1. Esipuhe 
 
”Suomen Judoliiton Etelä-Suomen alueen toiminta on vihdoinkin siinä tilanteessa, että 
voimme yhdessä Suomen Judoliiton kanssa palkata alueellemme nuorisovalmentajan. 
Suomen Judoliiton hallitus päätti budjettikokouksessaan myöntää 8.000 �  aluerahan, 
joka yhdessä alueen oman varainhankinnan kanssa mahdollistaa valmentajan 
palkkauksen osa-aikaisena. Suomen Judoliiton kanssa yhteistyössä käydään parasta-
aikaa neuvotteluja myös muiden tahojen kanssa mahdollisuudesta saada valmentajasta 
kokopäivätoiminen.” 
 
Noin alkoi Suomen Judoliiton Etelä-Suomen alueen vuoden 2007 toimintasuunnitelman 
tekstiosuus. Palaset loksahtivat niin kohdalleen, että Markus Pekkola saatiin palkatuksi 
kokopäiväiseksi Suomen Judoliiton nuorisovalmentajaksi jo maaliskuun 2007 alusta 
Suomen Olympiakomitean, Suomen Judoliiton ja Suomen Judoliiton Etelä-Suomen 
alueen rahoittamana. Tilanne on alueellemme erinomainen ja vaatii jatkossa 
ponnisteluja meiltä kaikilta, jotta toimi saadaan vakiinnutettua tavalla tai toisella. Suomen 
Judoliitto on vuoden 2008 hyväksytyssä toimintasuunnitelmassaan täysillä hankkeessa 
mukana. 
 
”Vuonna 2007 alkaneiden kahden uuden judoammattilaisen toimet pyritään 
vakiinnuttamaan etelä-  ja pohjois-itä-Suomen alueilla . Molemmat toimet on sisällytetty 
vuoden 2008 toimintasuunnitelmaan ja budjettiin.” 
 
Jäähyväiset lisenssille !!! 
 
Lisenssin poistouudistus hyväksyttiin myös 1.12.2007 pidetyssä liittokokouksessa 
Judoliiton hallituksen esittämässä muodossaan. Tämä antaa suunnattomia 
mahdollisuuksia laajentaa judon kilpailutoimintaa. Samalla järjestelmä antaa erinomaiset 
eväät seuroille kehittää sekä toimintaansa että seuran talousseurantaa. Erinomainen 
uudistus joka aiheuttaa hieman työtä, asioiden uudelleen ajattelua ja toimintatapojen 
muutoksia seuroissa, mutta johtaa taatusti siihen, että judo ”viriliteetti” nousee kaikilla 
tasoilla.  
 
Tulossa on hyvin mielenkiintoinen olympiavuosi 2008. Viekäämme toimintaamme 
yhteiseen maaliin määrätietoisesti. Olympialaiset ovat myös vuonna 2012 ja paikkana 
silloin Lontoo. Olkoon yksi yhteisistä tavoitteistamme jo siellä. 
 
Suomen Judoliitto 
Etelä-Suomen alue 
 
aluejohtoryhmä 
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2. Hallinto 
 
2.1. Alueparlamentti 
 
Alueparlamentti on alueen ylin päättävä elin. Alueparlamenttiin voivat osallistua kaikkien 
alueen judoseurojen ”puuhaihmiset” Mikäli kokouksissa joudutaan äänestämään, 
äänestyksen lopputulos päätetään Judoliiton sääntöjen mukaisilla seurojen äänimäärillä.  
 
Alueparlamentti kokoontuu kahdesti vuodessa Suomen Judoliiton aluejohtosäännön 
http://www.erkkijokikokko.com/aluetoiminnanjohtosaanto.html määräämällä tavalla. 
Kevätparlamentti kokoontuu kevään alueleirin yhteydessä tai aluejohtoryhmän 
määräämänä muuna ajankohtana ja syysparlamentti kokoontuu syksyn viimeisen 
alueleirin yhteydessä tai aluejohtoryhmän päättämänä muuna ajankohtana.  
 
Alueen syysparlamentti valitsee alueen johtoryhmän ja toimihenkilöt seuraavaksi 
vuodeksi sekä hyväksyy seuraavan vuoden toimintasuunnitelman ja talousarvion. 
Lisäksi alueparlamentti päättää tai valtuuttaa aluejohtoryhmän päättämään ne alueelliset 
tapahtumat, jotka alueella toimintavuoden aikana järjestetään sekä päättää tai valtuuttaa 
aluejohtoryhmän päättämään tapahtumien järjestäjät ja ajankohdat.  
 
 
2.2. Aluejohtoryhmä  
 
Aluejohtoryhmä käyttää ylintä päätäntävaltaa toimintavuotensa aikana. Se suunnittelee, 
toteuttaa, ohjaa ja koordinoi alueen toimintaa. Aluejohtoryhmän puheenjohtajaa 
kutsutaan aluepäälliköksi.  
 
Aluejohtoryhmä kokoontuu tarpeen mukaan mm. alueleirien yhteydessä. Johtoryhmän 
päätöksistä tiedotetaan alueen kotisivuilla sekä alueen sähköisen postituslistan avulla. 
 
Aluejohtoryhmän tehtäviin kuuluu mm. 
 
koulutus-, kilpailu-, valmennus- ja leirisuunnitelmat/toteutukset  
toiminta- taloussuunnitelma  
toimintakertomus, tilinpäätös  
tapahtumayhteenvedot  
aluetiedote  
tiliöinti liittoon ja talouden hoito  
dokumentointi, arkistointi  
kutsua koolle alueparlamentti  
voi tehdä aloitteita vyöarvokorotuksista ja ansiomerkeistä  
 
 
2.3. Alueen toimihenkilöt 
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Alueparlamentti nimeää tarpeelliseksi katsomansa toimihenkilöt, jotka yhdessä 
aluejohtoryhmän ja alueen seurojen kanssa koordinoivat ja toteuttavat alueen 
tapahtumia; leiritoimintaa, koulutusta, kilpailutoimintaa, valmennustoimintaa jne. 
Toimihenkilöksi voidaan valita myös henkilö, joka kuuluu aluejohtoryhmään. 
 
Perinteisesti alueella on ollut mm. seuraavat toimihenkilöt:  
 
Koulutuskoordinaattori  
Alueleirikoordinaattori  
Junnu-Cup koordinaattori  
Teho-Tiimi koordinaattori  
Aluegraduoija (alueparlamentti voi esittää Dan-kollegiolle)  
Apugraduoijat (alueparlamentti voi esittää Dan-kollegiolle)  
Kata- ja tekniikkakouluttaja (alueparlamentti voi esittää Dan-kollegiolle)  
Graduoijakouluttaja (alueparlamentti voi esittää Dan-kollegiolle)  
Aluetuomari (+apu aluetuomareita) 
Tuomarikouluttaja(t)  
Judon perusteet ja oppiminen ja opettamisen perustaidot kurssien kouluttajavastaava 
Muut kouluttajat  
Tiedottaja  
Rahastonhoitaja  
Järjestö ja toimitsijakouluttaja 
  
2.4. Työryhmät 
 
Alueparlamentti päättää tai valtuuttaa aluejohtoryhmän päättämään, mitä työryhmiä 
toimintavuodelle perustetaan. Työryhmien tehtävänä on avustaa aluejohtoryhmää, 
alueen toimihenkilöitä sekä tapahtumia järjestäviä seuroja tapahtumien koordinoinnissa 
ja toteuttamisessa. Lisäksi työryhmille voidaan antaa erilaisia kehittämisprojekteja. 
 
2.5. Alueen posti- ja toimistorutiinit 
 
Alueen posti lähetetään aluepäällikölle. Tämä nimeää tarvittaessa avukseen sihteerin ja 
muita toimihenkilöitä. 
 
Alue tiedottaa pääasiallisesti omien www-sivujen kautta (www.es-judo.net) 
sekä alueen postituslistan kautta (es-judo@yahoogroups.com) jonka liittymisohjeet 
löytyvät alueen www-sivuilta. 
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3. Aluetoiminta 
 
Alue järjestää leirejä, valmennustoimintaa, koulutusta, kilpailuja sekä muuta seuroja 
palvelevaa toimintaa resurssiensa mukaan. Alue pyrkii olemaan linkki seurojen ja liiton 
välillä. Tavoitteena on myös toimia niin, että yhteistyö alueen seurojen välillä tiivistyy. 
Seuroja kannustetaan ja tuetaan tapahtumien järjestämisen osalta. 
 
3.1. Koulutus- ja kurssitoiminta 
 
Koulutus koordinoidaan Suomen Judoliiton koulutukseen sekä SLU:n ja sen alueiden  
järjestämien koulutustilaisuuksien kanssa. Alue tukee tarvittaessa Liiton 
koulutustoimintaa. 
 
Vuoden aikana järjestetään seuraavat koulutustapahtumat: 
 
Tuomarikoulutus  
Uusien tuomareiden peruskurssi sekä tarkkailukisa Junnu-Cup:in tms. yhteydessä 
talven/kevään/syksyn aikana. Hinta 65 euroa+liiton materiaalimaksu. Lisäksi voidaan 
järjestää kilpailijoille/TehoTiimiläisille sääntötietopaketteja alueleirien tai 
TehoTiimitapahtumien yhteydessä mikäli tarvetta/halua ilmenee. 
 
Judon perusteet  
Keväällä kaksi kertaa sekä syksyllä yhden kerran (hinta 65 euroa) 
 
Oppiminen ja opettamisen perustaidot 
Keväällä ja syksyllä (hinta 65 euroa) 
 
Nuori-Suomi ohjaajakoulutus 
Keväällä (hinta 70 euroa)  
 
Peruskurssiohjaajakoulutus 
Syksyllä (hinta 70 euroa) 
 
Kata- ja tekniikkakoulutus 
Kaikki kata-leirit järjestetään yhteistyössä dan-kollegion alueorganisaation kanssa. 
Yhteistyö on sujunut alueellamme erinomaisesti ja olemme saaneet vuosikausia 
erinomaista opetusta säännöllisesti järjestetyillä kata-leiripäivillämme. Keväällä ja 
syksyllä järjestetään nage-no-kata leirit (hinta 20 euroa). 
 
Muita kataleirejä ja ohjaaja-iltoja järjestetään tarpeen mukaan (aluejohtoryhmä päättää 
hinnat)  
 
Muita kursseja/(koulutus)tapahtumia järjestetään aluejohtoryhmän sekä 
koulutuskoordinaattorin harkinnan ja alueen seuroissa ilmenevien tarpeiden mukaan 
(kilpailujen järjestäminen, toimitsijakoulutus, seuratoiminta, teippaus, hieronta jne.).  
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Kurssien hinnat päättää alueparlamentti tuomarikoulutuksen, graduoijakoulutuksen, 
peruskurssiohjaajakoulutuksen, Nuori-Suomi ohjaajakoulutuksen sekä "judon perusteet"- 
sekä "oppiminen ja opettamisen perustaidot judossa"- kurssien sekä nage-no-kata 
leirien osalta.  
 
Muiden mahdollisesti pidettävien kurssien hinnoista päättää aluejohtoryhmä. 
 
Kurssien peruutustapauksissa noudatetaan Suomen Judoliiton Etelä-Suomen alueen 
yleistä linjaa http://www.es-judo.net/kurssi_peruutus_2007.html 
 
 
3.2. Graduoinnit 
 
Aluegraduoinneissa graduoidaan pääsääntöisesti 1.kyu-arvot mutta tarvittaessa myös 
alempia kyu-arvoja. Kevään viimeisessä aluegraduoinnissa voidaan Dan-kollegion 
luvalla graduoida myös 1.dan arvoja.  
 
Graduointitilaisuuksia pidetään vähintään yksi kevätkaudella ja vähintään yksi 
syyskaudella. Aluegraduoija päättää aluejohtoryhmän kanssa yhdessä graduointien 
ajankohdan ja paikan. Aluegraduointimaksu on 65 euroa 1.kyu ja niitä alemmille kyu 
asteiden kokeille  
 
Dan-kollegio päättää graduointimaksun aluegraduoinnissa pidettäville 1.dan kokeille. 
Dan-graduointimaksu suoritetaan aina Dan-kollegiolle (lisätietoja www. www.dan-
kollegio.fi) Aluegraduoinnin yhteydessä pidettävä 1.dan koe on toukokuussa. 
 
 
3.3. Valmennus- ja leiritoiminta 
 
Nuorisovalmennuksen tarkoituksena on auttaa seuroja kilpailuryhmätoiminnassa ja 
saada kilpailijoitaan liiton edustusvalmennusryhmiin ja kansainvälisiin edustustehtäviin 
sekä tukea liiton edustusvalmennussuunnitelmaa mm. ns. kotisalileirien muodossa. 
Suomen Judoliitto, Suomen Olympiakomitea ja Suomen Judoliiton Etelä-Suomen alue 
on palkannut Helsinkiin sijoitetun nuorisovalmentajan, jonka alueellisiin tavoitteisiin ja  
toimenkuvaan kuuluu mm. seuraavankaltaisia asioita: 
 
tavoitteet: 

·  Vahvistaa Suomen Judoliiton Etelä-Suomen alueen toimintaa vakaammaksi ja 
vahvemmaksi yhdessä vapaaehtoisen alueorganisaation, Suomen Judoliiton 
Etelä-Suomen alueen seurojen sekä Suomen Judoliiton palkatun sekä OTO-
henkilöstön kanssa. 

·  Koordinoida ja suunnitella Suomen Judoliiton Etelä-Suomen alueen seura- ja 
judotoimintaa niin, että suuresta harrastajamäärästä ja suuresta seuramäärästä 
saataisiin mahdollisimman suuri hyöty Suomen kilpajudolle 

·  Tuoda Suomen Judoliiton  toiminta ”lähemmäksi” seuroja. 
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·  Kehittää Suomen Judoliiton Etelä-Suomen alueen seurojen valmennustoimintaa 
ja valmennusjärjestelmiä yhdessä vapaaehtoisen alueorganisaation, Suomen 
Judoliiton Etelä-Suomen alueen seurojen sekä Suomen Judoliiton palkatun ja 
OTO-henkilöstön kanssa 

·  Luoda Suomen Judoliiton Etelä-Suomen alueelle toimivat valmennusryhmät ja 
valmennusjärjestelmät, jotka toimivat Suomen Judoliiton valmennuslinjausten 
mukaisesti, tukevat urheilijoiden valmentautumista ja tuottavat huippu-urheilijoita 
Suomen Judoliiton valmennusjärjestelmälle 

  
tehtäviä: 

·  Suomen Judoliiton Etelä-Suomen alueen  valmennuskeskuksen harjoittelun 
koordinointi, ohjelmointi, seuranta ja toteutus. Valmennuskeskuksen harjoittelu 
on suunnattu B-juniori-ikäisille sekä sitä vanhemmille edustusurheilijoille tai 
sellaisiksi pyrkiville. Valmennuskeskustoimintaa toteutetaan yhteistyössä 
Mäkelänrinteen Urheilulukion, Pääkaupunkiseudun Urheiluakatemian (URHEA) 
sekä Suomen Judoliiton Etelä-Suomen alueen jäsenseurojen kanssa.   

·  Mäkelänrinteen Urheilulukion judovalmennus 2-3 kertaa viikossa aamuisin. 
·  Tekniikka- ja/tai randoritreenit 2-3 kertaa viikossa iltaisin 
·  D- ja C-juniori-ikäisten nuorisovalmennuksen koordinointi, seuranta ja toteutus 

o Yhteiset harjoitukset 1-2 kerran viikossa iltaisin 
·  Seuravierailut joissa kehitetään seurojen tatamitoimintaa yhteistyössä 

seuraohjaajien ja henkilökohtaisten valmentajien kanssa luomalla mm kausi- 
kilpailu- ja valmennussuunnitelmia erilaisille harjoitusryhmille ja/tai valituille 
urheilijoille 

·  Tuki ja yhteydenpito seuraohjaajiin ja henkilökohtaisiin valmentajiin 
·  Kiinteä yhteistyö Suomen Judoliiton valmennusjohdon sekä OTO-valmentajien 

kanssa. 
·  Suomen Judoliiton  Etelä-Suomen alueen lupaavimpien D- C- B- ja A- 

junioreiden harjoittelun ja kehityksen seuraaminen ja kehityksen tukeminen. 
 
Nuorisovalmentajan toimenkuvaan vuonna 2008 kuuluu lisäksi päävastuu Suomen 
Judoliiton A-poikien edusryhmän valmennuksesta.  
 
Osa nuorisovalmentajan palkkarahoituksesta kertyy Etelä-Suomen alueen 
operatiivisesta toiminnasta, kuten TehoTiimitoiminnasta, sekä alueen koulutus-, kurssi- 
ja leiritoiminnasta. 
 
Olkaa aktiivisia. Kannustakaa kilpailuorientoitunutta jäsenistöänne liittymään TehoTiimiin 
sekä markkinoikaa vahvasti jäsenistöllenne alueen erinomaista ja runsasta 
koulutustarjontaa.  
 
3.3.1. TehoTiimi, Mäkelänrinteen urheilulukio, valm ennuskeskus ja Urhea 
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Alueparlamentti päättää TehoTiimin vuosimaksun (70 euroa). Aluejohtoryhmä päättää 
TehoTiiimille annettavien kilpailu- ja leirimatkojen tukipolitiikasta ja käytännön 
järjestelyistä. 
 
Alue markkinoi Mäkelänrinteen urheilulukiota  yläasteen jälkeiseksi opiskelupaikaksi 
alueen lupaaville huippujudokoille sekä tarjoaa mahdollisuuden Judoliiton 
nuorisovalmentajan vetämään valmennuskeskustoimintaan myös työssäkäyville sekä 
muissa oppilaitoksissa opiskeleville urheilijoille. Suomen Judoliitto on solminut 
yhteistyösopimuksen Pääkaupunkiseudun urheiluakatemian URHEA:n kanssa. 
Alueorganisaatio jatkaa tiivistä yhteistyötään sekä Mäkelänrinteen Urheilulukion että 
URHEA:n kanssa. 
 
Kevään 2008 yhteishaku; urheilulukiohaku 3.-20.3.20 08 
Huom! valtakunnallinen yhteishaku sähköinen = nettikaavakkeilla; paitsi Märskyn osalta 
täytetään aiempaan tapaan myös paperiversiot liitteineen. Tämä siksi, että sähköisissä 
hakukaavakkeissa ei ole erillistä urheilulukiovaihtoehtoa ja hakupaperit toimitetaan myös 
lajiliittoihin lausuntoja varten. 
 
hakuun liittyvä liikuntakyky-testi järjestetään koulun tiloissa 5.-6.5.08 
 
Märskyn avoimet ovet keväällä 2008 
 
maanantai    14.1. klo 13.30-15.00 
tiistai             22.1. klo 13.30-15.00 
keskiviikko     6.2. klo 18.00-19.30 
tiistai            12.2. klo 13.30-15.00 
 
TehoTiimiläisiä tuetaan aluejohtoryhmälle lähetettyjen anomusten perusteella 
taloudellisesti kilpailu- ja leirimatkoilla.  
 
Nuorempi TehoTiimi (D- ja C-juniori-ikäiset) 
Valmennustoiminnan yksi pääpainotuskohta on nuoremmassa (D- C-junnut) 
TehoTiimissä, johon pyritään saamaan mukaan uusia nuoria kilpailemisesta 
kiinnostuneita judokoita. Tälle ryhmälle järjestetään vähintään kahdeksan leiripäivää 
vuoden aikana.  
 
Nuoremman TehoTiimin parhaimmistolle pyritään aloittamaan yksi viikottainen 
yhteisharjoitus vuoden 2008 aikana. 
  
Vanhempi TehoTiimi (B- juniori-ikäiset ja vanhemmat ) 
Toinen valmennustoiminnan pääpainotuskohta on vanhemmassa (B- A-junnut) 
TehoTiimissä sekä pääkaupunkiseudun urheiluakatemian (Urhea www.urhea.fi) jäseninä 
olevissa huippu-urheilijoissa jotka koostuvat Mäkelänrinteen valmennusurheilijoista sekä 
muista Urhean jäsenistä. Harjoituksissa käy myös opiskelijoita muista oppilaitoksista.  
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Mäkelänrinteen urheilulukiossa opiskelee tällä hetkellä 15 valmennusjudokaa. Kaiken 
kaikkiaan valmennustoiminta pitää sisällään lähes 30 urheilijaa. Vastuuvalmentajana 
toimii Suomen Judoliiton nuorisovalmentaja Markus Pekkola 
 
Tälle ryhmälle järjestetään vuonna 2008 kolmet aamuharjoitukset ja kahdet 
iltaharjoitukset. Harjoitusten ohjelma on synkronoitu toisiinsa sekä lisäksi Suomen 
Judoliiton kilpailu- ja leirikalenteriin.  
 
Ulkomaan kilpailumatkat: 
Keväällä järjestetään Oxelösundin kilpailumatka joka on suunnattu 1995- syntyneille tai 
vanhemmille TehoTiimiläisille. Syksyllä pyritään järjestetään yksi turnausreissu 
nuoremmalle TehoTiimille Viroon. Kaikille TehoTiimiläisille on alustavasti suunniteltu 
kilpailumatkaa Viron Tartoon viikko ennen Junioreiden Judon Finnish Openia 
Kouvolassa.   
 
Kevään aikana on mahdollista, että pienemmällä TehoTiimijoukkueilla osallistutaan 
esim. Viron Vörun juniori turnaukseen. 
 
Alueleirit: 
Alueparlamentti päättää tai valtuuttaa aluejohtoryhmän päättämään alueella pidettävien 
alueleirien määrän, ajankodat ja järjestäjät. Alueen leirejä markkinoidaan myös muualle 
lähialueille.. 
 
Kaikki (ei urheiluopistoilla järjestettävät) leirit ovat TehoTiimin jäsenmaksunsa 
maksaneille ilmaisia. Myös urheiluopistoilla järjestettäville leireille TehoTiimiläiset saavat 
”erikoishinnan”. Alueella järjestettäviin leirieihin aluejohtoryhmä sopii leirijärjestäjän 
kanssa tapauskohtaisesti miten järjestäjälle taataan tuloja myös TehoTiimin 
osallistumisesta. 
 
Aluejohtoryhmä päättää omalla alueellaan järjestettävien alueleirien 
tuotto/kustannusjaosta järjestävän seuran ja alueen välillä tapauskohtaisesti. 
 
Alueella pyritään järjestämään neljä alueleiriä vuodessa (kaksi kevätkaudella ja kaksi 
syyskaudella), joissa on ohjelmaa harrasteleville junnuille, nuorille ja aikuisille sekä 
kilpaileville junnuille, nuorille ja aikuisille. Leirin hinnan päättää aluejohtoryhmä ja leirin 
järjestäjä tapauskohtaisesti. (suositushinta kahden päivän leiristä 30 � , sisältää 
harjoitukset ja yöpymisen, ei ruokailua). Tavoitteena on saada leireistä niin laadukkaita 
oheistoimintoineen, että kaikille leireille saadaan vähintään 150 osallistujaa.  
 
Kuntojudotoiminta: 
Judon Tuki ry:n kuukausittaisia kuntojudoharjoituksia markkinoidaan alueen www-sivuilla 
ja Judon Tuki ry:tä hyödynnetään mahdollisuuksien mukaan myös alueen koulutus- ja 
leiritoiminnassa. 
 
3.4. Kilpailutoiminta 
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Alue etsii järjestäjän aluemestaruuskisoille, joihin voivat osallistua E-, D-, C- ja B- ja A-
juniorit sekä miehet että naiset. Tarvittaessa voidaan osallistujat jakaa tasoryhmiin esim. 
vyöarvojen mukaan. 
 
Alueparlamentti päättää tai valtuuttaa aluejohtoryhmän päättämään 
aluemestaruuskisojen tuotto/kustannusjaosta järjestävän seuran ja alueen välillä. 
(Suositushinta 17 euroa, josta alueelle 5 euroa ja järjestäjälle loput) Tila yms. 
kustannusten jaosta aluejohtoryhmä neuvottelee järjestäjän kanssa 
 
Mikäli kiinnostusta riittää, järjestetään senioreille tapaaminen kisan merkeissä. Myös 
muita kannustavia kilpailuvaihtoehtoja varsinkin kokemattomille kilpailijoille selvitetään ja 
kokeillaan alueen Junnu-Cup kisojen yhteydessä (ks. Jäähyväiset lisenssille)  
 
Alueen Junnu-Cup toimintaa jatketaan. Junnu-Cup:it säilyvät epävirallisina kilpailuina ja 
niihin saavat osallistua vain sellaiset valko-keltavöiset judokat, joilla on korkeintaan viisi 
(5) otteluvoittoa kansallisista kilpailuista 
  
Alueparlamentti päättää tai valtuuttaa aluejohtoryhmän päättämään vuodessa 
pidettävien Junnu-Cup kisojen määrän, ajankohdan ja järjestäjän. 
 
Junnu-Cup:in osallistumishinta on 10 �  joka maksetaan järjestävälle seuralle.  Muutettiin 
alueparlamentissa 9.12.2007 seuraavaksi: Junnu-Cup:in osallistumishinta on 7 �  
joka maksetaan järjestävälle seuralle.  Alue hankkii palkinnot sekä korvaa tiloista, 
palkinnoista ja  ensiavusta järjestäjälle koituneet kulut. Suomen Judoliiton Etelä-Suomen 
alue laskuttaa kaksi kertaa vuodessa osallistujien seuroja 5 euroa/osallistuja/kilpailu. 
Näin alue pystyy kattamaan maksamansa palkinto, tila, ensiapu yms. kulunsa 
 
Junnu-cup tuomarikorvaus on ”könttäsumma” 22 euroa. Alue voi maksaa lisäksi 
kilometrikorvauksen pitkämatkalaisille tuomareille aluejohtoryhmän harkinnan mukaan 
 
Alueparlamentti päättää tai valtuuttaa aluejohtoryhmän päättämään järjestettävien 
Junnu-Cup kilpailujen järjestäjät ja ajankohdat. 
 
 
3.5. Talous 
 
Alue rahoittaa toimintansa pääasiassa leirien sekä valmennus- ja koulutustilaisuuksien ja 
TehoTiimijäsenmaksujen tuotoilla. Tehotiimin jäsenmaksuilla katetaan osa Tehotiimin 
valmennuskuluista ja matka-avustuksista sekä vuoden lopussa myönnettävistä 
Tehotiimi-stipendeistä. Alueen budjetti löytyy liitteestä 4.1.
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Liitteet:  
 
Liite 4.1 budjetti vuodelle 2008 
 
Budjetti vuodelle 2008   

 2 008 2007 
    

TULOT     
TehoTiimi jäsenmaksut 6 300 6 300 

Aluevalmentajan maksulliset 
seurapalvelut 2 000 2 000 
Graduointimaksut 1 365 1 260 
Tulot järjestetyistä kilpailuista 3 200 5 120 
Koulutustuotot 8 125 10 500 
Leirituotot 400 400 
TT-yms tarvikemyynti 1 000 1 600 
Judoliiton avustus 0 8 000 
Tulot yhteensä 22 390  35 180 
      

    
MENOT     
Matka+pv-rahat 1 800 2 000 
TT-Matkatuet 2 500 2 500 
Judoliiton koulutusmateriaalit 1 875 2 625 
Muut koulutuskulut 1 400 1 700 
Tiedotusmateriaalit+web 150 150 
Toimistotarvikkeita 65 60 
TehoTiimitarvikkeet yms. 200 200 
TehoTiimi Stipendit 1 000 1 000 
Aluevalmennus palkat 10 000 20 905 
Kokouskulut 240 240 
Edustuskulut 0 0 
Leirien järjestäminen (tilat yms.) 500 500 
Kilpailujen järjestäminen (tilat yms) 2 000 2 000 
Kilpailujen palkintokulut 0 700 
Postikulut 0 0 
Puh+fax 400 400 
Muut kulut 0 0 
Pankkipalv. 260 200 
Kulut yhteensä. 22 390  35 180 

 
 


